By

מאת

Asaf Bar-Yosef

אסף בר-יוסף

**קידום הוראה ולמידה מותאמת אישית
של פיזיקה המלווה בסביבה דיגיטלית
(סביבת פטל)**

**Promoting Personalized Teaching and
Learning of Physics accompanied by a
Digital Environment (PeTeL)**

Advisor:

מנחה:

Prof. Bat-Sheva Eylon

פרופ' בת-שבע אלון

August 2020

אב התש"פ

תקציר

התאמה אישית של ההוראה והלמידה היא גישה חינוכית בה תפיסת היסוד של ההוראה והלמידה במערכת החינוך משתנה מרעיון של דרך אחת המותאמת לכולם, להוראה המותאמת ע"י המורה לצרכי התלמיד לקידום למידתו. מטרת המחקר, המתואר בעבודה זאת, היא לבחון את השאלה כיצד לבנות ולהפעיל סביבה דיגיטלית ייעודית לקידום הוראה ולמידה מותאמת אישית אצל מורים לפיזיקה בחטיבה העליונה.